
Raport Historii Pojazdu

Audi SQ5
WAUZZZFY1P2084551

PRZEBIEG

Nie wykryto manipulacji w odczytach przebiegu.

USZKODZENIA

Pojazd ma odnotowane uszkodzenia.

KRADZIEŻ

Pojazd nie jest poszukiwany jako kradziony.

PRZEZNACZENIE

Pojazd bez specjalnego przeznaczenia

Informacje o pojeździe 

Marka

AUDI
Model

SQ5

Opinia o pojeździe tego typu wygenerowana przez sztuczną inteligencję (AI):

Audi SQ5 to sportowy SUV klasy średniej, który łączy w sobie dynamiczne osiągi z luksusowym komfortem i nowoczesną technologią.
Wyposażony w mocny silnik V6 z turbodoładowaniem, oferuje znakomite przyspieszenie i płynną jazdę, co czyni go atrakcyjnym wyborem
dla osób poszukujących sportowych wrażeń w codziennym użytkowaniu. Wnętrze pojazdu cechuje się wysokiej jakości materiałami,
ergonomicznym układem oraz zaawansowanymi systemami multimedialnymi i bezpieczeństwa, które podnoszą komfort i bezpieczeństwo
podróżowania. Audi SQ5 posiada również napęd na cztery koła quattro, co zapewnia doskonałą przyczepność i stabilność na różnych
nawierzchniach. Design samochodu jest nowoczesny i dynamiczny, podkreślając sportowy charakter modelu, a jednocześnie zachowując
elegancję typową dla marki Audi. To auto idealne dla kierowców, którzy cenią sobie połączenie sportowych osiągów z codzienną
funkcjonalnością i prestiżem.

Zalety

 Mocny i dynamiczny silnik V6 z turbodoładowaniem
 Zaawansowane systemy bezpieczeństwa i multimedialne
 Wysokiej jakości wykończenie wnętrza
 Napęd quattro zapewniający doskonałą przyczepność
 Nowoczesny i sportowy design

Wady

 Wyższe koszty eksploatacji w porównaniu do standardowych SUV-ów
 Mniejsza przestrzeń bagażowa niż w większych SUV-ach
 Wyższa cena zakupu w segmencie premium
 Twarde zawieszenie może być mniej komfortowe na nierównościach
 Zużycie paliwa może być wyższe przy dynamicznej jeździe

Norma emisji spalin
EURO 6

EURO - The standard in force from September
2014 for vehicles with diesel and gasoline
engines specifying the acceptable limits of
exhaust emissions in new vehicles sold at that
time in the European Union and the European
Economic Area.

Ewidencje pojazdów poszukiwanych 
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REJESTR:
INTERNETOWY REJESTR SKRADZIONYCH POJAZDÓW - HOLANDIA 2
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
REJESTR:
INTERNETOWY REJESTR SKRADZIONYCH POJAZDÓW - NIEMCY 2
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
REJESTR:
REJESTR INTERNETOWY SKRADZIONYCH POJAZDÓW W EUROPIE
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
REJESTR:
REJESTR SKRADZIONYCH POJAZDÓW SŁOWEŃSKIEJ POLICJI
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
REJESTR:
INTERNETOWY REJESTR SKRADZIONYCH POJAZDÓW - HOLANDIA 3
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
REJESTR:
INTERNETOWY REJESTR SKRADZIONYCH POJAZDÓW - SZWECJA
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
REJESTR:
REJESTR SKRADZIONYCH POJAZDÓW POLICJA - RUMUNIA
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
REJESTR:
REJESTR SPOŁECZNY SKRADZIONYCH POJAZDÓW - POLSKA 2
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
REJESTR:
REJESTR SPOŁECZNY SKRADZIONYCH POJAZDÓW - POLSKA 3
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
REJESTR:
INTERNETOWY REJESTR SKRADZIONYCH POJAZDÓW - SŁOWACJA
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
REJESTR:
REJESTR INTERNETOWY SKRADZIONYCH POJAZDÓW - CZECHY 2
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
REJESTR:
INTERNETOWY REJESTR SKRADZIONYCH POJAZDÓW - CZECHY
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
REJESTR:
REJESTR INTERNETOWY SKRADZIONYCH POJAZDÓW - WĘGRY
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
REJESTR:

DATA WERYFIKACJI: 2025-10-08

GODZINA WERYFIKACJI: 14:53:38

WYNIK WERYFIKACJI: POJAZD NIE JEST POSZUKIWANY

Przeprowadzona weryfikacja nie może być uznana za ostateczną. Zwiększa ona jedynie prawdopodobieństwo zakupu pojazdu nie pochodzącego z kradzieży. Każdy pojazd
powinieneś sprawdzić we wszystkich znanych ci i dostępnych źródłach informacji. Jeżeli zachodzi podejrzenie kradzieży nie zwlekaj i poinformuj odpowiednie służby o tym
fakcie.
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J S :
REJESTR INTERNETOWY SKRADZIONYCH POJAZDÓW - SŁOWACJA 3
WYNIK:
NIE FIGURUJE W REJESTRACH

Historia pojazdu

2022 PRODUKCJA POJAZDU

2023-05 PRZEBIEG POJAZDU:

11
km

WYKONANE CZYNNOŚCI

KONTROLA DOSTAWY

POJAZD SERWISOWANY

2023-07 WARTOŚĆ ZDARZENIA:

4500 - 5000 PLN
ZDARZENIE:

PRZÓD,DACH,PRZEDNIA SZYBA,LEWY PRZÓD,PRAWY PRZÓD
GRUPY CZĘŚCI:

SZYBY

PRZEBIEG POJAZDU:

9890
km

PRZEBIEG POJAZDU:

13602
km

WYKONANE CZYNNOŚCI

ELASTYCZNA USŁUGA WYMIANY OLEJU

POJAZD SERWISOWANY

2023-09 PRZEBIEG POJAZDU:

29679
km

WYKONANE CZYNNOŚCI

1. PRZEGLĄD Z WYMIANĄ OLEJU (ELASTYCZNY)
2. FILTR KURZU I PYŁKÓW
3. ŚRODEK REDUKUJĄCY

POJAZD SERWISOWANY

2024-02 PRZEBIEG POJAZDU:

45089
km

WYKONANE CZYNNOŚCI

ELASTYCZNA USŁUGA WYMIANY OLEJU



WIEK POJAZDU: 2 lata 9 miesięcy

Informacje pochodzą z baz danych, informacji dostępnych powszechnie w internecie, od naszych partnerów oraz źródeł własnych. Stanowią rzetelne źródło wiedzy jednak nie
można wykluczyć błędów źródłowych. Stan faktyczny pojazdu potwierdzisz jedynie w czasie rzeczywistym, podczas osobistych oględzin. Zawarte tu dane traktuj jako
wskazówkę, a nie jedynie słuszne źródło informacji

DATA OPIS
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POJAZD SERWISOWANY

2024-10 PRZEBIEG POJAZDU:

67329
km

WYKONANE CZYNNOŚCI

1. PRZEGLĄD Z WYMIANĄ OLEJU (ELASTYCZNY)
2. FILTR OLEJU NAPĘDOWEGO
3. FILTR KURZU I PYŁKÓW
4. WKŁAD FILTRA POWIETRZA

POJAZD SERWISOWANY

Historia zdarzeń

Odnotowane zdarzenie 2023-07



DATA WERYFIKACJI: 2025-10-08

GODZINA WERYFIKACJI: 14:53:38

WYNIK WERYFIKACJI: WYKRYTO ZDARZENIE

Informacje dotyczące zdarzeń drogowych zostały odnotowane m.in. wyniku oględzin rzeczoznawcy, notatki policyjnej, informacji podanych do obliczenia akcyzy, aukcji
internetowej, danych ubezpieczyciela np. z oględzin, sprawy sądowej, napraw prowadzonych zarówno w autoryzowanych serwisach jak i serwisach niezależnych, a także
aukcji i wielu innych źródeł. Wysokość odnotowanego i wycenionego zdarzenia może się różnić od rzeczywistych wydatków poniesionych na naprawę pojazdu. Wycena
zdarzenia może się również różnić ze względu na miejsce (kraj) dokonania wyceny. Podane dane zweryfikuj ze stanem faktycznym pojazdu i jego dokumentacją.

Kraj lub język informacji

POLSKA
Wartość szacunkowa

4500 - 5000 PLN

Opis



Miejsce

 PRZÓD
 DACH
 PRZEDNIA SZYBA
 LEWY PRZÓD
 PRAWY PRZÓD

Zdarzenie mogło mieć wpływ na następujące grupy części

 SZYBY

Lokalizacja

Oznaczone miejsca mogły być wzięte pod uwagę przy oszacowaniu wartości
zdarzenia oraz mają charakter poglądowy.

Odczyty przebiegu 

DATA ODCZYTU: 2024-10

ODCZYT LICZNIKA: 67329 km

WYNIK WERYFIKACJI: NIE WYKRYTO PROBLEMU

Wartości przebiegów pojazdu pochodzą z różnych źródeł. Zarówno naszych własnych od partnerów jak i powszechnie dostępnych w internecie. Dane poddawane są
szczegółowej weryfikacji jednak mimo to możliwość pojawienia się błędu nie jest całkowicie wyeliminowana. Odczyty licznika z raportu rozbieżne z informacjami od
sprzedawcy powinny podlegać szczegółowej analizie przeprowadzonej na podstawie wywiadu z właścicielem oraz wpisami do książki serwisowej lub innych
ogólnodostępnych baz danych. Ostatecznego rozstrzygnięcia przebiegu dokonasz w wyspecjalizowanym warsztacie, który odczyta go na podstawie innych niż drogomierz
wskazań. W przypadku potwierdzenia błędu prosimy o niezwłoczne poinformowanie nas o tym fakcie.
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DATA: 2023-05
PRZEBIEG: 11 km
OPIS:
DATA: 2023-07
PRZEBIEG: 9890 km
OPIS:
DATA: 2023-07
PRZEBIEG: 13602 km
OPIS:
DATA: 2023-09
PRZEBIEG: 29679 km
OPIS:
DATA: 2024-02
PRZEBIEG: 45089 km
OPIS:
DATA: 2024-10
PRZEBIEG: 67329 km
OPIS:

Odnotowane przebiegi pojazdu
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Wyposażenie pojazdu 

 CRUISE CONTROL
 CUPHOLDERS
 DAYTIME RUNNING LIGHTS
 AIR CONDITION
 HEATED MIRRORS
 HEATED SEATS
 NAVIGATION SYSTEM
 POWER ADJUSTABLE EXTERIOR MIRROR
 POWER SEATS
 POWER STEERING
 PRIVACY GLASS
 ANTI-THEFT SYSTEM
 AIR BAGS
 FLOOR MATS
 LEATHER STEERING WHEEL
 CHILD SAFETY DOOR LOCK
 ISOFIX
 GLASS ROOF
 BLUETOOTH CONNECTION
 PARKING ASSIST
 LANE KEEP ASSIST
 START/STOP SYSTEM
 LED LIGHTS
 MEMORY SEATS
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GRUPA:
KOD:
9AQ
OPIS:
3-ZONE DELUXE AUTOMATIC AIR CONDITIONING
GRUPA:
KOD:
7P1
OPIS:
4-WAY LUMBAR SUPPORT FOR THE FRONT SEATS
GRUPA:
KOD:
VH2
OPIS:
48-V ELECTRIC SYSTEM
GRUPA:
KOD:
D0C
OPIS:
6-CYL. TURBO DIESEL ENGINE 3.0 L/251 KW TDI COMMON RAIL BASE ENGINE IS T2S
GRUPA:
KOD:
T2S
OPIS:
6-CYLINDER DIESEL ENGINE 3.0 L UNIT 059.Q
GRUPA:
KOD:
GT6
OPIS:
ACCENT SURFACES, GLOSS BLACK
GRUPA:
KOD:
VW5
OPIS:
ACOUSTIC GLASS FOR FRONT DOOR WINDOWS
GRUPA:
KOD:
FK2
OPIS:
ADBLUE TANK WITH INCREASED CAPACITY
GRUPA:
KOD:
5K5
OPIS:
ADHESIVE FILM
GRUPA:
KOD:
4UF
OPIS:
AIRBAGS, FRONT; FRONT PASSENGER AIRBAG CAN BE DEACTIVATED

Pokaż wszystkie (176)

Bezpieczeństwo 

Ocena bezpieczeństwa
Wyniki testów zderzeniowych oraz wybrane elementy wyposażenia kluczowe dla bezpieczeństwa kierowcy, pasażerów i pieszych.

TESTOWANY POJAZD

AUDI Q5
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AUDI Q5

Wyniki testów zderzeniowych zostały przeprowadzone przez niezależne instytuty badawcze. Mają na celu ocenę poszczególnych wydarzeń mogących mieć miejsce podczas
jazdy samochodem. Przyznana ilość gwiazdek odzwierciedla stopień bezpieczeństwa pojazdu w przypadku zaistnienia określonej sytuacji na drodze. Im więcej gwiazdek
pojazd otrzymał, tym jest on uważany za bardziej bezpieczny.

Ocena ochrony dorosłego

93%
Ocena ochrony dziecka

86%
Ocena ochrony pieszego

73%
Ocena systemów bezpieczeństwa

58%

Analiza numeru VIN 

Dane producenta pojazdu
Informacje o producencie i regionie produkcji pojazdu

NAZWA PRODUCENTA: AUDI AG

ADRES PRODUCENTA: FELIX WANKEL STRASSE
74148 NECKARSULM

REGION: GERMANY/EUROPE

Dane zostały pozyskane zgodnie z normami standardów identyfikacji SAE, bazy danych SAE WMI oraz na podstawie nr VIN Dane te są kodowane przez producentów, można
więc uznać je za wysoce wiarygodne.
Pamiętaj! VIN jest niepowtarzalny. W różnych miejscach pojazdu i na dokumentach powinien być jednakowy.

Weryfikacja VIN
Informacje techniczne zakodowane w numerze VIN

ROK MODELOWY VIN: 2022

SUMA KONTROLNA: VALID

POPRAWNOŚĆ VIN: NIE DOTYCZY

Z informacji zakodowanych w nr VIN można odczytać rok modelowy produkcji, sumę kontrolną numeru oraz poprawność VIN. Pamiętaj! W systemie europejskim liczba
kontrolna wewnątrz numeru VIN może nie występować, a niepoprawna suma kontrolna lub nieczytelny nr VIN powinien skłonić cię do szczegółowego prześwietlenia historii
pojazdu.

Położenie numeru VIN
Lista miejsc, gdzie należy szukać numeru VIN

 AMORTYZATOR PRAWY

Numeru VIN szukaj w podanych miejscach. Zalecamy sprawdzenie nr VIN w dwóch lub trzech miejscach w celu potwierdzenia jego zgodności z dokumentami pojazdu i
wykluczenia możliwości, iż pojazd został odbudowany.

Położenie tabliczki znamionowej
Lista miejsc o możliwym położeniu tabliczki znamionowej

 LEWY SŁUP

T bli ki i j k j d h i j h N t bli i j jd i d t i f j d t d t ki VIN
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2001-2025 Autobaza.pl. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Tabliczki znamionowej szukaj w podanych miejscach. Na tabliczce znamionowej znajdziesz podstawowe informacje dotyczące np. nazwy producenta, marki, nr VIN, czy
dopuszczalną masę całkowitą pojazdu. Położenie tabliczki znamionowej jest ustalane przez producenta, a informację o jej umieszczeniu znajdziesz też w książce serwisowej.
Tabliczka jest na stałe przytwierdzona do pojazdu.

Co sądzisz o tym raporcie?
Zaznacz swoją odpowiedź – to tylko kilka sekund, a dla nas to ogromna pomoc!

Nieprzydatny Poniżej oczekiwań

W porządku Dobry

Bardzo pomocny

Wyjaśnienia i zastrzeżenia
1. W raportach o pojazdach podawane są informacje o zdarzeniach związanych z tymi pojazdami, które nazywamy „zdarzeniami”. Należy przez to rozumieć istotne zdarzenia dotyczące pojazdu, mogące

mieć wpływ na ocenę jego stanu technicznego lub wartości, w szczególności zdarzenia szkodowe, naprawy (na gwarancji i pogwarancyjne) lub akcje serwisowe. W opisie zdarzenia mogą być podane
w szczególności wartości szkód lub napraw według rzeczywiście poniesionych kosztów lub ich wyceny, a także odczyt licznika pojazdu. Wyceny mogą być przygotowywane np. dla właściciela, zakładu
ubezpieczeń lub warsztatu, w tym np. na potrzeby sprawy sądowej. Kilka zdarzeń ujawnionych w raporcie dotyczy zwykle różnych zdarzeń, ale może też dotyczyć tego samego zdarzenia, np. może to
być kilka wycen przygotowanych w różnym czasie dla różnych zakładów ubezpieczeniowych lub warsztatów, albo dla właściciela.

2. Zakres danych w raporcie, w tym wystąpienie zdarzeń, udostępniany jest przed zakupem raportu, w jego bezpłatnej części. Dane w raporcie prezentowane są na podstawie dostępnych nam w danej
chwili informacji dotyczących określonego numeru VIN. Pochodzą one z różnego rodzaju baz danych, informacji powszechnie dostępnych (w szczególności w internecie) oraz źródeł własnych. Dane
te mogą nie być aktualne na chwilę udostępnienia ich w naszym raporcie, ponieważ zostały zebrane wcześniej i z czasem mogą ulegać zmianie, w szczególności w wyniku używania pojazdu i zdarzeń.
Dane o najświeższych zdarzeniach dotyczących pojazdu mogą nie być jeszcze dostępne. Pomimo naszych starań, aby raporty były jak najbardziej aktualne i kompletne, nie ma możliwości
weryfikowania zawartych w nich danych ze stanem faktycznym (technicznym) pojazdu na moment wygenerowania raportu. Może się też zdarzyć, że dane zostały błędnie zapisane u źródła, a nasz
raport niestety taki błąd powiela, czego nie jesteśmy w stanie zweryfikować. W związku z tym nasz system i uzyskane z niego raporty o pojazdach należy traktować jedynie jako narzędzie pomocnicze
do oceny historii i stanu danego pojazdu, a następnie zawsze bezpośrednio zbadać aktualny stan faktyczny tego pojazdu i jego dokumenty, szczególnie przed podjęciem decyzji o jego nabyciu.

3. W przypadku zauważenia niezgodności danych o pojeździe w raporcie ze stanem rzeczywistym prosimy o niezwłoczne poinformowanie nas o tym.

4. Historia sprawdzeń danego numeru VIN w naszym serwisie podawana w raportach dotyczy sprawdzeń w wersji płatnej i bezpłatnej. Nie zawiera ona kompletnych i aktualnych danych, ponieważ z
powodów technicznych jest uzupełniana z pewnym opóźnieniem w stosunku do stanu obecnego.

5. Dokładamy starań, aby autorski system tłumaczeń dokonywał pełnego i logicznego tłumaczenia danych źródłowych na wszystkie języki z zachowaniem zasad gramatyki, jednak ze względu na
automatykę tłumaczenia wyniki mogą zawierać słowa w językach obcych lub błędy językowe. Wszelkie treści i znaki graficzne zamieszczone w raporcie oraz na naszych stronach są chronione
prawami autorskimi przysługującymi Autoiso sp. z o.o. .

6. Pełna informacja prawna dotyczącą raportu znajduje się w Regulaminie dostępnym na naszej Stronie.
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